ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 399/QĐ-UBND             Vĩnh Long, ngày 06 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng trường

Trường Cao đẳng Nghề Vĩnh Long nhiệm kỳ 2022 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH, ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Trường Cao đẳng Nghề Vĩnh Long tại

Tờ trình số 176/ CĐNVL, ngày 27/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm thành viên Hội đồng trường Trường Cao đẳng Nghề

Vĩnh Long nhiệm kỳ 2022 - 2027 đối với ông Võ Thanh Toàn, lý do: giải quyết

theo nguyện vọng thôi làm thành viên Hội đồng trường.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Hội đồng trường

Trường Cao đẳng Nghề Vĩnh Long và ông Võ Thanh Toàn chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- PVP.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- Sở LĐ-TB&XH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.8.5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-06T09:49:33+0700